
13.11.2021 Ort: Schießanlage Roßlau - Germany

Landesmeisterschaft ZG 2+3
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 SLG Roßtrappe 49 48 4 9 7 0 0 97
2 Schmidt, Rainer 14092 SLG G. Luger Straßberg 45 51 5 10 4 0 0 96
3 Reistel, Ingbert 25734 SLG Colbitz e.V. 41 53 6 6 4 4 0 94
4 Schulenburg, Ralf 17759 SLG Schießclub Roßlau e.V. 42 48 4 9 4 1 1 90
5 Müller, Heiko 26866 SLG Roßtrappe 44 43 6 3 7 2 1 87
6 Wagner, Mike 24862 SLG Colbitz e.V. 39 40 1 7 4 6 2 79
7 Piotrowsky, Lothar 10464 SLG Horburg 37 35 0 5 7 5 2 72
8 Krause, Michael 4805 SLG Schießclub Roßlau e.V. 32 35 2 3 4 4 6 67
9 Henkler, Dirk 63387 SLG Schießclub Roßlau e.V. 38 17 2 1 5 4 3 55

10 Steckelies, Carsten 63423 SLG Schießclub Roßlau e.V. 27 27 1 2 3 6 4 54
11 Püschner, Marco 63453 SLG Schießclub Roßlau e.V. 31 20 0 4 4 3 3 51
12 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 27 24 1 2 4 3 5 51
13 Sacher, Rene 62820 SLG Schießclub Roßlau e.V. 26 23 1 2 3 5 3 49
14 Fiedler, Heiko 41348 SLG Schießclub Roßlau e.V. 14 35 1 6 1 1 3 49
15 Mundel, Steven 63425 SLG Schießclub Roßlau e.V. 15 31 1 0 3 8 2 46
16 Meier, Henning 63435 SLG Schießclub Roßlau e.V. 13 21 1 0 2 4 4 34
17 Rothe, Karsten 30926 SLG Kötzschau 8 19 0 1 1 2 6 27
18 Hoffmann, Wolfgang 16973 SLG Horburg 0 0 0 0 0 0 0 0

AW Schroller, Nico 64400 Einzelmitglied 50 43 7 2 8 3 0 93
AW Friedrich, Hartmut FS #22 BSG Medzin 43 46 5 4 7 3 1 89
AW Naumann, Marco FS #21 BSG Medzin 18 27 2 0 3 3 6 45



13.11.2021 Ort: Schießanlage Roßlau - Germany

Landesmeisterschaft ZG 2+3
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Thomas, Ingo 42221 SLG G. Luger Straßberg 57 59 16 4 0 0 0 116
2 Müller, Heiko 26866 SLG Roßtrappe 57 57 14 6 0 0 0 114
3 Schmidt, Rainer 14092 SLG G. Luger Straßberg 58 54 13 6 1 0 0 112
4 Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 SLG Roßtrappe 51 55 8 10 2 0 0 106
5 Reistel, Ingbert 25734 SLG Colbitz e.V. 48 56 9 6 5 0 0 104
6 Baier, Michael 32095 SLG Dessau 49 52 5 11 4 0 0 101
7 Rübener, Hans-Jochen 40468 SLG Schießclub Roßlau e.V. 48 52 6 9 4 1 0 100
8 Baier, Marcus 64194 SLG Dessau 47 52 3 13 4 0 0 99
9 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 46 52 6 9 2 3 0 98

10 Lietz, Olaf 8065 SLG Kaiser Otto 1.- Magdeburg 47 50 4 10 5 1 0 97
11 Piotrowsky, Lothar 10464 SLG Horburg 50 45 6 7 6 0 0 95
12 Wagner, Mike 24862 SLG Colbitz e.V. 43 44 2 11 2 2 3 87
13 Krause, Michael 4805 SLG Schießclub Roßlau e.V. 47 38 3 6 7 3 0 85
14 Hoffmann, Wolfgang 16973 SLG Horburg 6 0 0 0 1 0 1 6
15 Hainz, Jörg 52117 SLG Piesteritz 0 0 0 0 0 0 0 0

AW Gerber, Jürgen 37937 SLG ZG-Team Leipzig 56 57 13 7 0 0 0 113
AW Hillemann, Ralf FS #30 SV Jersleben 39 38 2 4 6 5 3 77


